

ApS Djurs Plast Holding

Markrundingen 8, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 21 68 87 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Leif Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Djurs Plast Holding
Markrunden 8
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 21 68 87 97
Stiftet: 28. april 1999
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Bech, Markrunden 8, Tirstrup, 8400 Ebeltoft

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investering i værdipapirer samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	21.059	-33.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.351	-5.588
Resultat før finansielle poster	-1.292	-38.892
Andre finansielle indtægter	25.502	77.860
Øvrige finansielle omkostninger	-23.102	-155.694
Resultat før skat	1.108	-116.726
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.108	-116.726
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.108	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.726
Disponeret i alt	1.108	-116.726

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.900.155	1.922.506
Materielle anlægsaktiver i alt	1.900.155	1.922.506
Anlægsaktiver i alt	1.900.155	1.922.506
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.376	2.948
Periodeafgrænsningsposter	9.813	0
Tilgodehavender i alt	13.189	2.948
Andre værdipapirer og kapitalandele	173.880	239.495
Værdipapirer i alt	173.880	239.495
Likvide beholdninger	8.546	96.759
Omsætningsaktiver i alt	195.615	339.202
Aktiver i alt	2.095.770	2.261.708

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	1.331.274	1.330.166
Egenkapital i alt	<u>1.631.274</u>	<u>1.630.166</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.375
Anden gæld	456.996	622.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.496</u>	<u>631.542</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>464.496</u>	<u>631.542</u>
Passiver i alt	<u>2.095.770</u>	<u>2.261.708</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	300.000	1.446.892	105.800	1.852.692
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-116.726</u>	<u>0</u>	<u>-116.726</u>
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	1.330.166	0	1.630.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.108</u>	<u>0</u>	<u>1.108</u>
	<u>300.000</u>	<u>1.331.274</u>	<u>0</u>	<u>1.631.274</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.928.094	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.928.094</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.928.094</u>	<u>1.928.094</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.588	0
Årets afskrivninger	<u>-22.351</u>	<u>-5.588</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-27.939</u>	<u>-5.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.900.155</u>	<u>1.922.506</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 19 t.kr.		
